„ AGiuiikE!,Rf. 444

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-
000Inscrigão no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1186

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 08/2023

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art.  1° - Conceder à servidora AURINEIDE DA SILVA, Matricula 721,
portadora do CPF 957.317.173-20, atendente de unidade de saúde, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, Licença sem remuneração, para tratar de
assunto de interesse particular, de acordo com o  art.  73 do Regime Jurídico
Único, por um período de 12 (Doze) Meses, iniciando 02 de Fevereiro de 2023
e terminando em 01 de Fevereiro de 2024.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor nesta data. Revogadas as
disposições em contrário.

Leia-se. Publique-se e Cumpra-se.

Magalhães de Almeida/MA, 01 de fevereiro de 2023.

Raimundo Nonato Carvalho
Prefeito Municipal